
Pravidla soutěže 

Soutěž: Podzimní kamínkobraní 

A. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Pořadatelem soutěže je Magistrát města Brna se sídlem Dominikánské nám. 196/1, 

602 00 Brno, IČO 44992785 (dále jako „pořadatel“). 

Kontaktní údaje pořadatele ve věci soutěže: minarcikova.klara@brno.cz, + 420 542 174 343 

2. Předmětem těchto Pravidel je vymezení podmínek, za kterých se mohou soutěžící zapojit 

do soutěže, kterou organizuje pořadatel (dále jako „soutěž“), a dále podmínek pro výběr 

výherců a předání výhry ze strany pořadatele. Zapojením do soutěže projevuje soutěžící 

souhlas s těmito Pravidly a zavazuje se je dodržovat. 

B. PODMÍNKY ÚČASTI 

Pro účast v soutěži je nutné splnit následující podmínky: 

• vyplnění online formuláře 

• adresa pro doručování v České republice 

• osoby mladší 15 let se mohou do soutěže zapojit pouze se souhlasem svého zákonného 

zástupce 

3. Podmínkou účasti v soutěži není zakoupení zboží, služeb či zaplacení jakéhokoliv jiného 

vkladu do soutěže. 

4. Autor kamínku jeho předáním souhlasí s jeho dalším využitím Odborem životního 

prostředí, a to i s umístěním fotografií kamínku na sociální sítě. Po odevzdání kamínku, 

přechází veškerá autorská práva k této věci na pořadatele.  

C. MECHANIKA SOUTĚŽE A VÝHRY 

1. Pro účast v soutěži „Podzimní kamínkobraní“ je třeba splnit zadání: 

1) V termínu od 16. září 2023 do 31. října 2023 doručit na Šumavskou 35 (recepce) 

nebo Dominikánské náměstí 1 (recepce) malované kamínky*,**. 

*Počet přinesených kamínků na osobu není omezen.  

** Bližší specifikace podmínek malovaného kamínku na stránce priprav.brno.cz/akce 

2) Za pomocí QR kódu či přes webovou stránku priprav.brno.cz/akce vyplnit formulář, 

kde bude vyplněno i pořadové číslo, které každý kamínek obdrží na sběrném místě. 

3) Odbor životního prostředí si vyhrazuje právo vyřadit ze soutěže kamínky, které 

budou mít vulgární či urážlivý charakter nebo nebudou v soulady s dobrými mravy. 

2. Odbor životního prostředí následně vybere 3 výherce, jejichž kamínky budou umístěny na 

stránce priprav.brno.cz/akce nejpozději 14 dní po skončení soutěže. U fotografií nebude 

uváděn autor kamínku. 

3. Výherce bude pořadatel kontaktovat na email/mobilní telefon, který uvede v online 

formuláři. V případě, že formulář nebude řádně vyplněn a nebude tak možné výherce 

kontaktovat, bude vybrán další. 

mailto:minarcikova.klara@brno.cz


4. Pořadatel si vyhrazuje právo vyřadit ze soutěže soutěžící: 

• u kterých pořadatel zjistil, nebo má důvodné podezření, že porušují pravidla 

• nesplňují podmínky pro účast v soutěži 

• v rámci soutěže sdílí vulgární, urážlivé, rasistické, či jinak nevhodné výroky 

či příspěvky, které jsou v rozporu s dobrými mravy nebo poškozují dobré jméno 

pořadatele. 

5. Výběr vítězných kamínků bude probíhat se zachováním anonymity uživatelů. Z průběhu 

bude pořízen zápis. 

6. Soutěž má 3 výherce. Každý z nich získá jako výhru balíček obsahující dárkové předměty 

města Brna a kolekce #PřipravBrno. Pořadatel si vyhrazuje právo změnit výhru v případě, 

že původní výhru nemůže výhercům dodat z důvodů, které není schopen pořadatel sám zcela 

ovlivnit. Výhra je zasílána poštou, popřípadě je možnost si ji osobně vyzvednout na 

Šumavské 35 po předchozí domluvě. 

7. Po vyhlášení výherce jej pořadatel kontaktuje výše uvedenými způsoby s požadavkem 

na sdělení potřebných údajů pro předání výhry. Pokud výherce pořadateli touto formou 

neodpoví ani do 14 dní od vyhlášení výsledků soutěže, výhru si ponechá pořadatel. 

8. Pokud výherce výhru odmítne, výhru si ponechá pořadatel. 

9. Na výhru nevzniká právní nárok. Výherci nejsou oprávněni požadovat namísto výhry 

peněžní či jakékoliv jiné plnění. 

10. Pořadatel si vyhrazuje právo změnit tato Pravidla. Každou změnu Pravidel pořadatel 

odůvodní a včas oznámí soutěžícím stejným způsobem, jako soutěž vyhlásil. 

D. OSOBNÍ ÚDAJE, AUTORSKÁ PRÁVA 

1. Zapojením soutěžících do soutěže vzniká pořadateli právo zpracovávat osobní údaje těchto 

soutěžících v rozsahu nezbytném pro to, aby soutěž proběhla podle Pravidel, mohli být 

vyhlášeni její výherci a předána výhra. 

2. Osobní údaje soutěžících pořadatel zpracovává jako jejich správce v tomto rozsahu: 

• pořadatel je oprávněn zpracovat pouze tyto osobní údaje soutěžících— jméno a 

příjmení, emailová adresa či mobilní telefon a doručovací adresu (u výherců) 

• pořadatel zpracovává osobní údaje za účelem zajištění průběhu, ukončení a vyhlášení 

soutěže podle Pravidel a za účelem následné komunikace s výherci a předání výhry 

• pořadatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje soutěžících nejdéle 1 rok po skončení 

soutěže, pokud mu právní předpisy v konkrétním případě nenařizují delší dobu 

zpracování (uchovávání) 

• soutěžící má ve vztahu ke zpracovávaným osobním údajům právo na přístup, výmaz, 

opravu, omezení zpracování, přenositelnost a dále právo podat stížnost u Úřadu pro 

ochranu osobních údajů (www.uoou.cz), to vše v rozsahu nařízení GDPR. 

Kontaktní údaje osoby, která je u pořadatele odpovědná za ochranu osobních údajů 

(zaměstnanec, pověřenec pro ochranu osobních údajů): Klára Minarčíková, 

minarcikova.klara@brno.cz 

  

mailto:minarcikova.klara@brno.cz

